прикАз

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗ ОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО
муниципдльного округд стдвропольского крдя

04 сентября 2024 года ст. Ессентукская J\b 399

о внесении изменений в Приказ _управления образования , админцярзции
Поелiооного муниципЕtльного оfiруга СlаЁропольского края от 14 июня zUzZгода
i{,T iаý",iб";ii'"Б;Ёй;-ЬЪjiой'сiiеннЛfi резерв дця замещения ДолжнОСТей
uчководителей учреждений предгорного муниципаJI_ьного t..лл9IрJ.u
ъавроliольского края, подведомственных хlр?lчзjю оOразования
адмиЪистрации Предгорного муницип€tльного округа UтавропОпъскогО краЯ

на основании прик€rза управления образования администрации

Предгорного муниципалъного округа от 10 июня 2022года Ns з47 (о
формировании, ведении и использовании ведомственного резерва для замещения

должностей руководителей учреждений Предгорного муницип€tльного округа

Ставропольского крш, подведомствеIIных управлению образования
Ставропольского крш,администрации Предгорного муниципаJIьного округа Uтавропольского крtUIо

приказа управления образования администрации Предгорного муниципапьного

onpy.u Ь*uроrолъского края от 0б августа 2024года J\Ъ 374 (О проведенииокруга
конкурса по формированию резерва управленческих кадров для замещения

должностей р}ководителей образовательного учреждения Предгорногодолжностей руководителей
мунициП€lJIьногО округа СтавропОльскогО края, подведомственного управJIению

образования администрации Предгорного муниципального округа

ставропольского края, протокопа заседания комиссии по формированию и

подготовке мунициПzшьногО резерва управленческих кадров должностей

руководителей образовательных учреждений Предгорного муниципаJIьного

округа Ставропольского края от 04.09.2024 Ns 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ управления образования админист*)ации

предгорного муницип€шьного округа Ставропольского КРаЯ ОТ 14 ИЮНЯ 2022ГОДа

jф 349 (о включении в Ведомственный резерв для замещения должностей

руководителей
Ставропольского

учреждений Предгорного муницип€lJIьного округа

края, подведомственных управлению образования

администрации Предгорного муницип€tлъного округа Ставрополъского края.

1.1. Список лиц, включенных в муниципЕtJIьный резерв управленческих
кадров на должности руководителей образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования администрации Предгорного

муницип€шьного округа_ставропопьского края по муницип€tльному бюджетцоЧУ

общеобразовательному rIреждению <Средняя общеобр€}зовательн€uI школа Ns 1

имени Романа Кулакова>> Предгорного муницип€tпьного округа Ставропольского

края дополнить, согласно утвержденного списка.
|.2 Список лицl включенных в муниципальныЙ резерв управленческих

кадров на должности руководителей образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования администрации Предгорного

муницип€tльному бюджетномумуниципального округа Ставропольского края по
общеобр€Iзовательному учреждению<Средняяобщеобр€вовательнаяшкола Ns

19) Предгорного муниципального округа Ставропопьского края дополнить,
согласно утвержденного списка.

2. Программисту управления образования администрации Предгорного
муниципаJIьного округа Ставропольского края Белозерову О.В. в теченио:с€Ми

дней разместитъ настоящий приказ на сайте управлениrI образования
администр ации Пр едгорного муниципальн ого округа Ставропольского кр ая.

3. Настоящий прик€в вступает в сипу со дня его подписания.

Началъник управления
о Оразо_в€ния администр ации
пмо ск Л.А. Адаменко

L=ЪY .\'IrРАЦryЕt

="Е/
otil,/t i(ltllll;яl-'.r,l'б

?!\А"tП'иl,",,

ЁЁЁýЁан

*ЕýЕ uýb

ФýкlЁdФоrЁ J

ёЁЁЁЁЁЁъ

tвЁЕвЁаý
\о=о

0)
tr
с)
E{

с)н
Фа.

к
{
сd

q
о,g,

дtiооЕli
trо
E{

дно
\о
д
о
tо
Ф
А

n,8
gЕн
EEiЕюо

Ф

RЕ
цв ý
БЁglly(вЕýЕ

0)9
tr

лцФý
!d(Ё
dý4дýO.ai

,Ё,нхФ

*olоьбi9с{'

ýЕх(вфу о.оЁýý
Ё_а эФts Ё,gЁ

(Ё

ЁdзЕ
ijФ
Ьо_
ссiфх9БФьА

ý*Еоtrф
*ýRФЕ}ý
Ёý ЕьБ9

(ýý
са ,Ji

ФýЦ
БЁR
qF Б

Sса
F;л

Б9
iл с)xq
арлФ9tlЁ,rаааý
сOо
!т1 о

оа
Ь 9tx*biE xKdiqц ýlicEo.
ЕлЁы*е
ЕнЕýн[l * qu- м!ý F са -:Li

bкgB,ýb
аёЕ ЁgЁс) .х rr\о:
* л лч v

ýЕ

Е р,.*ЕРЕ Б5ýЁ9

Ев вýЁ* Ё

iE ýъ Ё нЁ

аёЁ нЁЁ Ё
е Е яв gё
кн

ноо
ч
F
о
ц{_

Ф

(d
фо
Ф

ЕЁ
(dоч
о2очод
о
оац
сЁно

,(d
2r}очо
олон
д
а.tr

|>\
nE

оriо
)ýооо
Ёtr
ФE{Fс)ýакtsо-Дн
йý
hH*о-
ýнно,о ý

l{к'
о-
но
lд(

к
св

ýЕ
lд{ Ёl

ýсоцic) q
,(n Ео-с\ЬlоЕ
gЕ

ЕЕнб
д-г(nL
Вll>}

lx t
r*(
lЁ siФ|itrl
'<) ь

iEij l-{l
i(.)i
ifri.ioi
ltrii п,
))ý
.l. lдl)ts
1R
lX;О)о_1ы
iL

iH
)tr
fiр
fýýоi8

g
\оо

Фя
о.}E{i
9,I
х(ýr
8iOl
Е}OlЕ(фl(nl
9.i
tr;hl
цl
a-ic)lсо'
с)g
)ý
ц
lл(одно
о)
E{
Ф
Ф
ц
х
Е
чо
9
trйд
н
tr

й
оо
А
(.)

о\
о\
со(d

ri
>\очо

о
t<о,ннg
9
ft
(!)

ЕЁ

lJ
Ё<
сs
до
со
сý
а-юо

аФ
S}x дч-о

9t

г- ta)Оо\
кэ

Е(
z-

ц
*6)

ýt-
2v

-В,

+

ЕЕ

ыЕ " Е

Е9*Ечбчо
;ýЕР

ЁнЁЕ

N

ЁЁ cn